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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GLAFFIG Julian BS Freiburger TS 2002 R M 2.9999 GER00113930 ja

GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002 R M 1.3 GER00097415 ja

HEYL Elias BS Freiburger TS 2003 R M 2.9999 GER00113519 ja

KASTLER Gaetan BE FC Grunewald 2003 R M 2.9999 GER00104731 ja

MÄDER Jannes BS Freiburger TS 2003 R M 2.9999 GER00109961 ja

SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 2000 R M 1.5 GER00108732 ja

UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein 2000 R M 1.6 GER00098580 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 32.0 GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen M ja

2. 1 005 28.0 GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein M ja

3. 1 006 20.0 GER UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER HEYL Elias BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER GLAFFIG Julian BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER KASTLER Gaetan BE FC Grunewald M ja

T 9 000 GER MÄDER Jannes BS Freiburger TS M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Dominik Rimpf
Roland Müller
Lars Ohnemus
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.10. 16:31

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.10. 16:31

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BS-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
UHL Pascal Bernhard GER TV Haueneberstein 1 V5 V5 V5 V4 V5 V5 6 29 11 1.000 18 1.
SPÄTE Maximilian GER TV Haueneberstein 2 D2 V5 V5 V3 V5 V5 5 25 11 0.833 14 2.
MÄDER Jannes GER Freiburger TS 3 D3 D0 D2 D0 D2 D4 0 11 29 0.000 -18 7.
KASTLER Gaetan GER FC Grunewald 4 D1 D2 V4 D0 V5 V5 3 17 21 0.500 -4 4.
GRIENINGER Leon GER TV Villingen 5 D3 D2 V5 V5 V5 V5 4 25 10 0.667 15 3.
GLAFFIG Julian GER Freiburger TS 6 D1 D1 V5 D2 D1 D2 1 12 27 0.167 -15 6.
HEYL Elias GER Freiburger TS 7 D1 D1 V5 D2 D2 V5 2 16 26 0.333 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER UHL Pascal Bernhard TV Haueneberstein 6 6 29 11 1.000 18 Q

2 GER SPÄTE Maximilian TV Haueneberstein 5 6 25 11 0.833 14 Q

3 GER GRIENINGER Leon TV Villingen 4 6 25 10 0.667 15 Q

4 GER KASTLER Gaetan FC Grunewald 3 6 17 21 0.500 -4 Q

5 GER HEYL Elias Freiburger TS 2 6 16 26 0.333 -10 Q

6 GER GLAFFIG Julian Freiburger TS 1 6 12 27 0.167 -15 Q

7 GER MÄDER Jannes Freiburger TS 0 6 11 29 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein 6 6 29 11 1.000 18

2 GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 5 6 25 11 0.833 14

3 GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 4 6 25 10 0.667 15

4 GER KASTLER Gaetan BE FC Grunewald 3 6 17 21 0.500 -4

5 GER HEYL Elias BS Freiburger TS 2 6 16 26 0.333 -10

6 GER GLAFFIG Julian BS Freiburger TS 1 6 12 27 0.167 -15

7 GER MÄDER Jannes BS Freiburger TS 0 6 11 29 0.000 -18
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
UHL Pascal Bernhard
BS TV Haueneberstein

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

5
HEYL Elias
BS Freiburger TS

GER V 15

4
KASTLER Gaetan
BE FC Grunewald

GER D 8

 

  Bahn 5

3
GRIENINGER Leon
BS TV Villingen

GER V 15

6
GLAFFIG Julian
BS Freiburger TS

GER D 3

 

  Bahn 6

7
MÄDER Jannes
BS Freiburger TS

GER D 7

2
SPÄTE Maximilian
BS TV Haueneberstein

GER V 15

 

Bahn 5

UHL Pascal Bernhard
BS TV Haueneberstein

GER V 15

HEYL Elias (5)
BS Freiburger TS

GER D 7

Bahn 3

GRIENINGER Leon
BS TV Villingen

GER V 15

SPÄTE Maximilian
BS TV Haueneberstein

GER D 6

Bahn 11

UHL Pascal Bernhard
BS TV Haueneberstein

GER D 9

GRIENINGER Leon (3)
BS TV Villingen

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002

2 GER UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein 2000

3 GER HEYL Elias BS Freiburger TS 2003

3 GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 2000

8er Tableau

5 GER KASTLER Gaetan BE FC Grunewald 2003

6 GER GLAFFIG Julian BS Freiburger TS 2002

7 GER MÄDER Jannes BS Freiburger TS 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANKE Lena Inken BS TV Haueneberstein 2006

Silber GER SCHÄTZLE Johanna BS TV Haueneberstein 2006

Bronze GER TEUFEL Pina WÜ TG Tuttlingen 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

Silber GER MARTIN Aurelia BS TV Haueneberstein 2008

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA EBY Tom 2007

Silber FRA MARTIN Auguste 24 HAGUENAU CE 2006

Bronze GER MALETZ Max BS TV Lahr 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008

Bronze GER MOLLARD Celian WÜ TG Tuttlingen 2008

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA LACOM Elise 2005

Silber GER GRIENINGER Florentina BS TV Villingen 2004

Bronze GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

Bronze GER MALETZ Alina BS TV Lahr 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA RONDE Guillaume 24 STRASBOUR SE 2004

Silber FRA ANTZ Lucien elian 24 STRASBOUR SE 2005

Bronze GER SARUTZKI Mika BS TV Lahr 2005

Bronze TUR ASLAN Mem-Diyar BS TV Haueneberstein 2005

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEIER Myléne BS TV Lahr 2002

Silber GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER WENGLEIN Amelie BS TV Lahr 2003

Bronze TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS 2003

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGEL Anne Lea BS TV Villingen 1991

Silber GER BLUMHOFER Sina BN TSG Bruchsal 1993

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIPPES Annaluise BS TV Haueneberstein 2003

Silber TUR AKTURK Deniz BS Freiburger TS 2003

Bronze GER ELSHAZLI Inès BS TV Haueneberstein 2002

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRIENINGER Leon BS TV Villingen 2002

Silber GER UHL Pascal Bernhard BS TV Haueneberstein 2000

Bronze GER HEYL Elias BS Freiburger TS 2003

Bronze GER SPÄTE Maximilian BS TV Haueneberstein 2000

Florett gemischt Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

Bronze GER SARUTZKI Tim BS TV Lahr 2008


